[bookmark: _GoBack]Протокол

встречи Главы города Реутов Юрова С.Г. и Председателя Московской областной Думы Брынцалова И.Ю. с представителями бизнеса на территории ООО «Маркет-ТОРП»

	г. Реутов, ул. Проспект Мира, вл.85

	04.08.2016
14:00

	Участники совещания:

	Юров Сергей Геннадиевич

	Глава города Реутов

	Брынцалов Игорь Юрьевич

	Председатель Московской областной Думы

	Ковалев Николай Николаевич

	Первый заместитель Главы Администрации города Реутов

	Каторов Станислав Анатольевич

	Заместитель Главы Администрации города Реутов

	Тарасов Алексей Степанович

	Генеральный директор ООО «Маркет-ТОРП»

	Арендаторы ООО «Маркет-ТОРП»:
ООО"Авангард Стиль", ЗАО "Клинкманн", ООО " Мерион-Спецодежда", ООО "ТД Ден-Трал", ООО "Электрофарфор", ООО "Веста", ООО "Блиц Опт", ООО "Формула комфорта", ООО "Петротрейд", ООО "ПРЕДО", ООО "Продкомпонент", ООО "ВЕКТОР"

Слушали:

1.Тарасова А.С.
- О деятельности группы компаний «Агрико» и ООО «Маркет-ТОРП» и перспективах развития организации на территории города Реутов.
- О реализации проекта создания на площадях предприятия логистического центра.

2. Брынцалова И.Ю.
- О реализации мер по поддержке малого и среднего предпринимательства на территории Московской области.
- О реализации проекта по строительству эстакады, соединяющей северную и южную часть города Реутов.

3. Юрова С.Г.
- О реализации мер по поддержке малого и среднего предпринимательства на территории города Реутов.
- О развитии промышленной зоны города Реутов.

Решили:

Создать условия для привлечения инвесторов для реализации проекта создания на площадях ООО «Маркет-ТОРП» логистического центра.
Создать на территории предприятия промышленную площадку и оказать содействие в привлечении резидентов.

Протокол вел								                       Митрохин В.А.